

CIG	
CUP	
Società	Autostrade per l'Italia - DT2 Milano
Codice RDA	397813
Descrizione RDO	Servizio neve tratta A1 dal km 49+546 al km 119+500 - Lotto 2 Periodo dal 01/10/2021 al 30/09/2023 + opzione 1 ulteriore anno

BASE D'ASTA

rif.	N° prestazione	Descrizione	u.m.	PREZZO UNITARIO	Contratto Q.tà stimata	IMPORTO CONTRATTO	Opzione Q.tà stimata	IMPORTO OPZIONE	IMPORTO TOTALE
1	401010	A1 - NOLO MENS MEZZO FISSO PERS CHIAMATA	mese	€ 2.400,00	118	€ 283.200,00	58	€ 139.200,00	€ 422.400,00
2	401116	A1d Movimento Sparg. di cui A1-A1b-A1c	h	€ 68,00	100	€ 6.800,00	500	€ 34.000,00	€ 40.800,00
3	401117	A1e Sosta Sparg di cui A1-A1b-A1c	h	€ 38,00	300	€ 11.400,00	670	€ 25.460,00	€ 36.860,00
4	401013	B1 - NOLO MENS MEZZO PERSON A CHIAMATA	mese	€ 780,00	396	€ 308.880,00	199	€ 155.220,00	€ 464.100,00
5	401014	B1a - MOVIMENTO	h	€ 68,00	720	€ 48.960,00	870	€ 59.160,00	€ 108.120,00
6	401015	B1b - SOSTA	h	€ 38,00	3.100	€ 117.800,00	2.000	€ 76.000,00	€ 193.800,00
7	401110	C1 Nolo mensile motopala fissa	mese	€ 2.100,00	36,0	€ 75.600,00	18,0	€ 37.800,00	€ 113.400,00
8	124612	C1.a)(AdS)-Nolo mensile mezzo fix c/pers	mese	€ 2.000,00	84	€ 168.000,00	42	€ 84.000,00	€ 252.000,00
9	401112	C1b Presenza oraria terne/bobcat C1	h	€ 38,00	960	€ 36.480,00	450	€ 17.100,00	€ 53.580,00
10	401111	C1a Nolo terna/bobcats a chiamata	mese	€ 638,00	83	€ 52.954,00	64	€ 40.832,00	€ 93.786,00
11	401113	C1c Presenza oraria terna/bobcats C1a	h	€ 55,00	800	€ 44.000,00	403	€ 22.165,00	€ 66.165,00
12	401025	D1/a - PRESENZA OPERATORE MEZZO ASPI	mese	€ 250,00	4	€ 1.000,00	100	€ 25.000,00	€ 26.000,00
13	401026	D1/b - PRESENZA OPERATORE MEZZO ASPI	h	€ 33,00	50	€ 1.650,00	100	€ 3.300,00	€ 4.950,00
14	401027	D2 - PRESENZA CAPOSQUADRA	h	€ 42,00	1.000	€ 42.000,00	500	€ 21.000,00	€ 63.000,00
15	401028	D3 - PRESENZA OPERAIO SQUADRETTA	h	€ 33,00	1.244	€ 41.042,10	622	€ 20.521,05	€ 61.563,15
16	400790	Detrazione percentuale per vetustà mezzi	h	€ 0,05	43	€ 2,15	4.880	€ 243,98	€ 246,13
17	400537	TRASPORTO SALE	km	€ 1,65	1.000	€ 1.650,00	1.000	€ 1.650,00	€ 3.300,00

CONTRATTO € 1.241.418,25 OPZIONE € 762.652,03 Base d'asta € 2.004.070,28

18	401261	ONERI DELLA SICUREZZA
----	--------	-----------------------

€ 19.581,75	€ 3.347,97	€ 22.929,72
-------------	------------	-------------

oneri sicurezza non soggetti a ribasso

Importo Totale servizio € 2.027.000,00

quantificazione manodopera € 356.563,15